
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/286/2022 

RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/67/2019 Rady Gminy Pokój z dnia 18 września 2019 r. 

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 1461 z późn. zm.)  Rada Gminy 

Pokój uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr X/67/2019 Rady Gminy Pokój z dnia 18 września 2019 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli, w § 13 dodaje się ust. 5, o treści: 

„5. Zapisy ust. 1 do 4 stosuje się odpowiednio do nauczycieli sprawujących funkcję mentora 

przydzielonego nauczycielowi odbywającemu przygotowanie do zawodu nauczyciela”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Wacław Kociencki 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 2498


		2022-09-22T11:22:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




